OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

18 x 25 x 3 mm, PSEU-BK7-18x25-L/4-PAL
JT 40T-USZ-M 14.214.3118
Bestellangaben/Ordering information
Justiereinsätze mit Tellerfedern/adjustable inserts with disc springs
O3
Justiereinsätze JT 40T für Vorder-
flächenplan- und -hohlspiegel
Adjustable Inserts JT 40T for Front
Plane Mirrors (plane and concave)
für Planspiegel mit Substrat aus optischem
Glas. Die Lage des Spiegels ist so gewählt,
dass in einen Würfel 40 noch ein weiterer
Justiereinsatz, z. B. für Strahlteiler, montiert
werden kann.
for plane mirrors with optical glass
substrate. The position of the mirror has
been chosen so that a further adjustable
insert, for example for a beam splitter, can
be installed in a cube 40.
Justiereinsatz für Spiegel ø 22,3 mm adjustable insert for mirrors ø 22.3 mm JT 40T-PHSZ-O 14.214.4022
Justiereinsatz mit Planspiegel
PSU-BK7-D22.4-L/4-PAL, ø 22,3 mm
adjustable insert with plane mirror
PSU-BK7-D22.4-L/4-PAL, ø 22.3 mm
JT 40T-PHSZ-M 14.214.4122
Justiereinsätze JT 40T auf Sockel Adjustables Inserts JT 40T on Socket
Diese Justiereinsätze haben anstelle des
Montageflansches einen zylindrischen
Sockel mit ø 25 mm. Dadurch ergeben sich
zahlreiche weitere Einbaumöglichkeiten.
Alle sonstigen Spezifikationen entsprechen
denen der Justiereinsätze
JT 40T (14.214.xxxx).
Instead of a flange these adjustable inserts
have a cylindrical socket 25 mm diameter,
which makes them very flexible.
All other specifications are identical to
those of the adjustable inserts
JT 40T (14.214.xxxx).
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Strahlteilerwürfel 15 mm,
auf Sockel
adjustable insert for beam splitter cube 15 mm,
on socket
JT 40T-STW15-SZ 14.215.1015
Justiereinsatz für Strahlteilerplatte
15 x 20 x 3 mm, auf Sockel
adjustable insert for beam splitter plates
15 x 20 x 3 mm, on socket
JT 40T-STP15-SZ 14.215.2015
Justiereinsatz für Umlenkspiegel 18 x 25 x 3 mm,
auf Sockel
adjustable insert for deflection mirror
18 x 25 x 3 mm, on socket
JT 40T-US-GZ-SZ 14.215.3018
Justiereinsatz für Plan- und Hohlspiegel,
auf Sockel
adjustable insert for plane and concave mirrors,
on socket
JT 40T-VS-GZ-SZ 14.215.4022
10
ø